
 
 

 
KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN KLUNGKUNG 

 
 

PENGUMUMAN 
NOMOR: 303/PP.04.2-Pu/5105/2024 

TENTANG 
HASIL SELEKSI TERTULIS DAN JADWAL WAWANCARA  

CALON ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA (PPS) UNTUK PEMILIHAN 
GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR, BUPATI DAN WAKIL BUPATI, PADA 

KABUPATEN KLUNGKUNG TAHUN 2024 
 

Sehubungan dengan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Klungkung telah 

melaksanakan tahapan Seleksi Tertulis Calon Anggota Panitia Pemungutan Suara untuk 

Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati Pada Kabupaten 

Klungkung Tahun 2024, disampaikan beberapa hal sebagai berikut: 

1. Pelaksanaan Seleksi Tertulis Calon Anggota Panitia Pemungutan Suara untuk 

Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati Tahun 2024 telah 

dilaksanakan pada hari Jumat, tanggal 17 Mei 2024 bertempat di SMK N 1 Klungkung 

& SMK N 1 Nusa Penida. 

2. Hasil Seleksi Tertulis Calon Anggota Panitia Pemungutan Suara untuk Pemilihan 

Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati pada Kabupaten Klungkung 

Tahun 2024 adalah 190 (seratus sembilan puluh) orang yang dinyatakan Lulus dan 

30 (tiga puluh) orang yang dinyatakan Tidak Lulus, sebagaimana data terlampir pada 

lampiran I Pengumuman ini 

3. Sehubungan dengan hal tersebut di atas, Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 

Klungkung mengundang calon anggota Panitia Pemungutan Suara yang dinyatakan 

lulus Seleksi Tertulis untuk hadir dan mengikuti Seleksi Wawancara Calon Anggota 

Panitia Pemungutan Suara sebagaimana Tempat dan Jadwal terlampir pada lampiran 

II Pengumuman ini. 

4. Calon Anggota Panitia Pemungutan Suara yang mengikuti wawancara wajib 

membawa: 

a. Kartu Tanda Penduduk Elektronik 

b. Kartu Pendaftaran 

c. Alat Tulis 

5. Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Klungkung membuka tanggapan dan masukan 

bagi masyarakat terhadap calon Calon Anggota Panitia Pemungutan Suara sampai 

dengan tanggal 20 Mei 2024. 

 

 

 

 



5. Informasi lebih lanjut perihal tanggapan masyarakat dan pelaksanaan wawancara 

dapat disampaikan melalui Sekretariat KPU Kabupaten Klungkung. 

Alamat  : Jl. By Pass Ida Bagus Mantra No 88 Negari, Klungkung 

Kontak  : (0366) 23464 

 

Demikian pengumuman ini disampaikan, untuk diketahui. 

 

 

Semarapura, 20 Mei 2024 

 

     Ketua Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten Klungkung, 

 

 

 

   (I Ketut Sudiana)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LAMPIRAN I
PENGUMUMAN
NOMOR 303/PP.04.2-Pu/5105/2024
TENTANG 

NO NAMA NO PENDAFTARAN KECAMATAN KELURAHAN/DESA JENIS 
KELAMIN

NILAI KETERANGAN 
AKHIR

1 2 3 4 5 6 7 8
1 I NENGAH SUARJANA,SE 24-5105022008243 BANJARANGKAN AAN Laki-laki 54 LULUS
2 I WAYAN ARSANA 24-5105022008242 BANJARANGKAN AAN Laki-laki 43 LULUS
3 NI PUTU EKA WIDIANTI 24-5105022008241 BANJARANGKAN AAN Perempuan 39 LULUS
4 komang hernawati 24-5105022005242 BANJARANGKAN BAKAS Perempuan 43 LULUS
5 I Made Sugiarta 24-5105022005243 BANJARANGKAN BAKAS Laki-laki 35 LULUS
6 I Made Suitra 24-5105022005244 BANJARANGKAN BAKAS Laki-laki 31 LULUS
7 Ngakan Made sukra suteja 24-5105022003242 BANJARANGKAN BANJARANGKAN Laki-laki 51 LULUS
8 I Gede Anci Kusuma Artha 24-5105022003245 BANJARANGKAN BANJARANGKAN Laki-laki 47 LULUS
9 I Gede Oka Bagiantara 24-5105022003244 BANJARANGKAN BANJARANGKAN Laki-laki 36 LULUS
10 sang putu oka diana putra 24-5105022010241 BANJARANGKAN BUNGBUNGAN Laki-laki 50 LULUS
11 I Dewa Gede Mahayana 24-5105022010243 BANJARANGKAN BUNGBUNGAN Laki-laki 44 LULUS
12 Sang Made Upedana 24-5105022010242 BANJARANGKAN BUNGBUNGAN Laki-laki 37 LULUS
13 I Nengah Sudika 24-5105022003241 BANJARANGKAN BUNGBUNGAN Laki-laki 24 LULUS
14 Cokorda Bagus Wiratama 24-5105022006241 BANJARANGKAN GETAKAN Laki-laki 46 LULUS
15 Ketut gede widicandra 24-5105022006243 BANJARANGKAN GETAKAN Laki-laki 41 LULUS
16 Ni Luh Putri Ryan Ovary 24-5105022006242 BANJARANGKAN GETAKAN Perempuan 40 LULUS
17 I Gusti Ayu Rena Suryani 24-5105022001242 BANJARANGKAN NEGARI Perempuan 51 LULUS
18 I Gusti Agung Nyoman Nirmala Sari Dewi 24-5105022001243 BANJARANGKAN NEGARI Perempuan 49 LULUS
19 I GUSTI NGURAH NURADA 24-5105022001241 BANJARANGKAN NEGARI Laki-laki 44 LULUS
20 I WAYAN KESUMALARA 24-5105022001244 BANJARANGKAN NEGARI Laki-laki 32 LULUS
21 I Made Arya Irawan 24-5105022009241 BANJARANGKAN NYALIAN Laki-laki 48 LULUS
22 Sang Made Sumantra 24-5105022009244 BANJARANGKAN NYALIAN Laki-laki 46 LULUS
23 Tjokorda gede Mayun putra 24-5105022009242 BANJARANGKAN NYALIAN Laki-laki 40 LULUS
24 I Gusti Ngurah Brahmandya Putra 24-5105022009243 BANJARANGKAN NYALIAN Laki-laki 35 LULUS
25 NI LUH WIDIASIH 24-5105022012241 BANJARANGKAN NYANGLAN Perempuan 48 LULUS
26 NI NYOMAN LESTARI 24-5105022012242 BANJARANGKAN NYANGLAN Perempuan 43 LULUS
27 I NYOMAN BUDIADA 24-5105022012243 BANJARANGKAN NYANGLAN Laki-laki 37 LULUS
28 NI KETUT SUDARMAWATI 24-5105022002242 BANJARANGKAN TAKMUNG Perempuan 46 LULUS
29 Ni Wayan Sri Wahyuni 24-5105022002243 BANJARANGKAN TAKMUNG Perempuan 46 LULUS
30 NI PUTU SUPARNIASIH, S.E. 24-5105022002241 BANJARANGKAN TAKMUNG Perempuan 44 LULUS
31 Ni Kadek Citrawati 24-5105022007241 BANJARANGKAN TIHINGAN Perempuan 53 LULUS
32 Diyah Karnawati 24-5105022007243 BANJARANGKAN TIHINGAN Perempuan 50 LULUS
33 I Ketut Narka 24-5105022007242 BANJARANGKAN TIHINGAN Laki-laki 34 LULUS
34 I Nyoman Pica 24-5105022011243 BANJARANGKAN TIMUHUN Laki-laki 42 LULUS
35 I Dewa Gede Sudana 24-5105022011242 BANJARANGKAN TIMUHUN Laki-laki 40 LULUS
36 Anak Agung Gede Yuliantara 24-5105022011241 BANJARANGKAN TIMUHUN Laki-laki 36 LULUS
37 Ni Kadek Kartika Dewi 24-5105022013241 BANJARANGKAN TOHPATI Perempuan 38 LULUS
38 I Wayan Yasa Ariawan 24-5105022013243 BANJARANGKAN TOHPATI Laki-laki 36 LULUS
39 Pande Nyoman Suariningsih 24-5105022013242 BANJARANGKAN TOHPATI Perempuan 15 LULUS
40 IDA BAGUS KETUT MARGA ARIAWAN 24-5105022004241 BANJARANGKAN TUSAN Laki-laki 44 LULUS
41 I Wayan Semadi 24-5105022004244 BANJARANGKAN TUSAN Laki-laki 43 LULUS
42 I MADE MERTA BUDIASA 24-5105022004242 BANJARANGKAN TUSAN Laki-laki 41 LULUS
43 IDA BAGUS NYOMAN WISKAYANA,S.E 24-5105022004243 BANJARANGKAN TUSAN Laki-laki 28 LULUS
44 NI PUTU CHINTYANA DEWI RARASATI 24-5105042012241 DAWAN BESAN Perempuan 51 LULUS
45 I WAYAN SUARJANA 24-5105042012243 DAWAN BESAN Laki-laki 42 LULUS
46 I Nengah Widiana 24-5105042012242 DAWAN BESAN Laki-laki 41 LULUS
47 I Putu Diatmika 24-5105042011242 DAWAN DAWAN KALER Laki-laki 46 LULUS
48 Gusti Ketut Alit Adnyana 24-5105042011243 DAWAN DAWAN KALER Laki-laki 40 LULUS
49 I Kadek Widiantara 24-5105042011241 DAWAN DAWAN KALER Laki-laki 39 LULUS
50 Ni Putu Mia Widiasari 24-5105042011244 DAWAN DAWAN KALER Perempuan 0 TIDAK LULUS

HASIL SELEKSI TERTULIS DAN JADWAL WAWANCARA CALON 
ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA (PPS) UNTUK 
PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR, BUPATI DAN 
WAKIL BUPATI  PADA KABUPATEN KLUNGKUNG TAHUN 2024

HASIL SELEKSI TERTULIS 
CALON ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA (PPS)

UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR, BUPATI DAN WAKIL BUPATI  
PADA KABUPATEN KLUNGKUNG TAHUN 2024



NO NAMA NO PENDAFTARAN KECAMATAN KELURAHAN/DESA JENIS 
KELAMIN

NILAI KETERANGAN 
AKHIR

1 2 3 4 5 6 7 8
51 Ni Putu Epik Sugiartini 24-5105042011245 DAWAN DAWAN KALER Perempuan 0 TIDAK LULUS
52 Duwi Safitri 24-5105042011246 DAWAN DAWAN KALER Perempuan 0 TIDAK LULUS
53 I Wayan Tista 24-5105042009242 DAWAN DAWAN KLOD Laki-laki 46 LULUS
54 Putu Eka Wahyu Cahyana 24-5105042009243 DAWAN DAWAN KLOD Laki-laki 40 LULUS
55 Komang Agus Triopa 24-5105042009241 DAWAN DAWAN KLOD Laki-laki 36 LULUS
56 IWAYAN yudiartawan 24-5105042005242 DAWAN GUNAKSA Laki-laki 45 LULUS
57 I Putu Sudrana 24-5105042005241 DAWAN GUNAKSA Laki-laki 42 LULUS
58 Wayan Sudarta 24-5105042005243 DAWAN GUNAKSA Laki-laki 30 LULUS
59 Nurul hidayah 24-5105042007241 DAWAN KAMPUNG KUSAMBA Perempuan 44 LULUS
60 Syahrul Mubarak 24-5105042007242 DAWAN KAMPUNG KUSAMBA Laki-laki 44 LULUS
61 Lola handayani 24-5105042007243 DAWAN KAMPUNG KUSAMBA Perempuan 43 LULUS
62 Ni Ketut Swastini 24-5105042006243 DAWAN KUSAMBA Perempuan 37 LULUS
63 I Wayan Toni Indrawan 24-5105042006242 DAWAN KUSAMBA Laki-laki 31 LULUS
64 I KETUT RUGEG 24-5105042006241 DAWAN KUSAMBA Laki-laki 28 LULUS
65 A. A. Istri Mayun Feby Pradnyani 24-5105042001242 DAWAN PAKSEBALI Perempuan 45 LULUS
66 Ni Wayan Sri Sonsu Lasih 24-5105042001241 DAWAN PAKSEBALI Perempuan 40 LULUS
67 i wayan kita 24-5105042001243 DAWAN PAKSEBALI Laki-laki 36 LULUS
68 Ni Ketut Novita 24-5105042008241 DAWAN PESINGGAHAN Perempuan 46 LULUS
69 I Putu Purnama Erawan 24-5105042008245 DAWAN PESINGGAHAN Laki-laki 44 LULUS
70 Kadek Wisma Artayoga 24-5105042008244 DAWAN PESINGGAHAN Laki-laki 23 LULUS
71 KADEK BAYU SAPUTRA 24-5105042008243 DAWAN PESINGGAHAN Laki-laki 18 LULUS
72 luh nyoman aryanti winarni 24-5105042008242 DAWAN PESINGGAHAN Laki-laki 0 TIDAK LULUS
73 Kadek Regita Cahyanti 24-5105042010242 DAWAN PIKAT Perempuan 34 LULUS
74 I Wayan Suantra 24-5105042010243 DAWAN PIKAT Laki-laki 32 LULUS
75 Gde Arya Wiranatha Kusuma 24-5105042010241 DAWAN PIKAT Laki-laki 0 TIDAK LULUS
76 I MADE WINDU BUMI PUTRA 24-5105042003241 DAWAN SAMPALAN KLOD Laki-laki 44 LULUS
77 Ni Putu Ririn Aprilia 24-5105042003243 DAWAN SAMPALAN KLOD Perempuan 36 LULUS
78 I komang nova widiana 24-5105042003242 DAWAN SAMPALAN KLOD Laki-laki 32 LULUS
79 I KADEK SUKARTA 24-5105042002241 DAWAN SAMPALAN TENGAH Laki-laki 46 LULUS
80 NI PUTU EKA RUSMALA DEWI 24-5105042002242 DAWAN SAMPALAN TENGAH Perempuan 43 LULUS
81 I GUSTI AGUNG MANIK YULIANTARI 24-5105042002243 DAWAN SAMPALAN TENGAH Perempuan 36 LULUS
82 I Nengah Suyoga 24-5105042004241 DAWAN SULANG Laki-laki 44 LULUS
83 I wayan sukarsa 24-5105042004243 DAWAN SULANG Laki-laki 37 LULUS
84 I nengah artana 24-5105042004242 DAWAN SULANG Laki-laki 32 LULUS
85 I KETUT ASTAWA 24-5105032014242 KLUNGKUNG AKAH Laki-laki 41 LULUS
86 Ni Wayan Muliani 24-5105032014243 KLUNGKUNG AKAH Perempuan 39 LULUS
87 I NYOMAN MERTA 24-5105032014241 KLUNGKUNG AKAH Laki-laki 30 LULUS
88 I KOMANG ARYA SUPRANATA 24-5105032003241 KLUNGKUNG GELGEL Laki-laki 41 LULUS
89 I KETUT SUKRADA 24-5105032003242 KLUNGKUNG GELGEL Laki-laki 40 LULUS
90 I KADEK JHONY SUKARYAWAN 24-5105032003244 KLUNGKUNG GELGEL Laki-laki 26 LULUS
91 I KETUT MULIARNA 24-5105032003243 KLUNGKUNG GELGEL Laki-laki 13 LULUS
92 Ni Putu Ari Sumawati 24-5105032005241 KLUNGKUNG JUMPAI Perempuan 43 LULUS
93 Ni Made Eva Valentini 24-5105032005242 KLUNGKUNG JUMPAI Perempuan 42 LULUS
94 I Wayan Suwirka 24-5105032005243 KLUNGKUNG JUMPAI Laki-laki 38 LULUS
95 I Kadek Martana 24-5105032007241 KLUNGKUNG KAMASAN Laki-laki 42 LULUS
96 I MADE KURNIAWAN 24-5105032007243 KLUNGKUNG KAMASAN Laki-laki 35 LULUS
97 I Wayan Suartana 24-5105032007242 KLUNGKUNG KAMASAN Laki-laki 33 LULUS
98 Moh Amrin 24-5105032004244 KLUNGKUNG KAMPUNG GELGEL Laki-laki 50 LULUS
99 Ibrahim 24-5105032004242 KLUNGKUNG KAMPUNG GELGEL Laki-laki 41 LULUS
100 Selamat Hafizi 24-5105032004241 KLUNGKUNG KAMPUNG GELGEL Laki-laki 38 LULUS
101 Defri Maulana 24-5105032004243 KLUNGKUNG KAMPUNG GELGEL Laki-laki 0 TIDAK LULUS
102 I Wayan Sumardika 24-5105032015241 KLUNGKUNG MANDUANG Laki-laki 43 LULUS
103 I Nengah Alit Wismaranata 24-5105032015242 KLUNGKUNG MANDUANG Laki-laki 43 LULUS
104 I Nengah Wira Astawa 24-5105032015244 KLUNGKUNG MANDUANG Laki-laki 36 LULUS
105 Drs. Wayan Suardana, M.Ag. 24-5105032015243 KLUNGKUNG MANDUANG Laki-laki 25 LULUS
106 GEDE KRISNA ADINATHA 24-5105032001242 KLUNGKUNG SATRA Laki-laki 44 LULUS
107 Dewa Ayu Putu Sriana Dewi Rahayu 24-5105032001241 KLUNGKUNG SATRA Perempuan 42 LULUS
108 Dewa Putu Ferry Pranata 24-5105032001243 KLUNGKUNG SATRA Laki-laki 40 LULUS
109 Ngakan ketut wartawan 24-5105032001244 KLUNGKUNG SATRA Laki-laki 28 LULUS
110 I KETUT ARIAWAN 24-5105032016241 KLUNGKUNG SELAT Laki-laki 43 LULUS
111 NI KADEK AYU DARMAYANI 24-5105032016243 KLUNGKUNG SELAT Perempuan 42 LULUS
112 I Putu Sartika 24-5105032016242 KLUNGKUNG SELAT Laki-laki 0 TIDAK LULUS
113 Ni Putu Dian Purnama Yanti 24-5105032018243 KLUNGKUNG SELISIHAN Perempuan 44 LULUS



NO NAMA NO PENDAFTARAN KECAMATAN KELURAHAN/DESA JENIS 
KELAMIN

NILAI KETERANGAN 
AKHIR

1 2 3 4 5 6 7 8
114 Ni Putu Darmawati 24-5105032018242 KLUNGKUNG SELISIHAN Perempuan 40 LULUS
115 I Wayan Suwastika 24-5105032018241 KLUNGKUNG SELISIHAN Laki-laki 39 LULUS
116 I PUTU SEDANA YOGA 24-5105031008242 KLUNGKUNG SEMARAPURA KAJA Laki-laki 43 LULUS
117 I WAYAN WIRAJAYA 24-5105031008243 KLUNGKUNG SEMARAPURA KAJA Laki-laki 38 LULUS
118 I NENGAH KARISMA 24-5105031008241 KLUNGKUNG SEMARAPURA KAJA Laki-laki 34 LULUS
119 I Gusti Bagus Basudewa 24-5105031011243 KLUNGKUNG SEMARAPURA KANGIN Laki-laki 43 LULUS
120 Putu Arya Apriliyanthi 24-5105031011244 KLUNGKUNG SEMARAPURA KANGIN Perempuan 41 LULUS
121 Ni Kadek Santhi Rahayu 24-5105031011242 KLUNGKUNG SEMARAPURA KANGIN Perempuan 39 LULUS
122 GEDE ARYANA 24-5105031011241 KLUNGKUNG SEMARAPURA KANGIN Laki-laki 32 LULUS
123 Nikadek indah rahayu 24-5105031009242 KLUNGKUNG SEMARAPURA KAUH Perempuan 52 LULUS
124 I Wayan Dwijaksara 24-5105031009244 KLUNGKUNG SEMARAPURA KAUH Laki-laki 50 LULUS
125 Luh Ferawati 24-5105031009241 KLUNGKUNG SEMARAPURA KAUH Perempuan 49 LULUS
126 WAYAN GDE ARYA WIGUNA 24-5105031009243 KLUNGKUNG SEMARAPURA KAUH Laki-laki 43 LULUS
127 I WAYAN PRAMAYASA 24-5105031013241 KLUNGKUNG SEMARAPURA KLOD Laki-laki 50 LULUS
128 I Made Alit Sudibia 24-5105031013243 KLUNGKUNG SEMARAPURA KLOD Laki-laki 42 LULUS
129 Made gde oka pramartha 24-5105031013242 KLUNGKUNG SEMARAPURA KLOD Laki-laki 38 LULUS
130 I Wayan Sugiarta 24-5105031013245 KLUNGKUNG SEMARAPURA KLOD Laki-laki 0 TIDAK LULUS
131 Ni Komang indah merta sari dewi 24-5105031013246 KLUNGKUNG SEMARAPURA KLOD Perempuan 0 TIDAK LULUS
132 Adinda Dyah Praptiwi 24-5105031012242 KLUNGKUNG SEMARAPURA KLOD KANGIN Perempuan 46 LULUS
133 Ika Fahdia Rachmawati 24-5105031012241 KLUNGKUNG SEMARAPURA KLOD KANGIN Perempuan 38 LULUS
134 I kadek ari wirawan 24-5105031012243 KLUNGKUNG SEMARAPURA KLOD KANGIN Laki-laki 28 LULUS
135 NI WAYAN NANIK WIDIANTARI 24-5105031010242 KLUNGKUNG SEMARAPURA TENGAH Perempuan 46 LULUS
136 AA AYU DINA INDERA DEWI 24-5105031010241 KLUNGKUNG SEMARAPURA TENGAH Perempuan 45 LULUS
137 salsawidiana 24-5105031010243 KLUNGKUNG SEMARAPURA TENGAH Perempuan 45 LULUS
138 Ni kadek gita sriasih 24-5105032006243 KLUNGKUNG TANGKAS Perempuan 40 LULUS
139 I ketut widiantara 24-5105032006244 KLUNGKUNG TANGKAS Laki-laki 38 LULUS
140 I Wayan Sudiana 24-5105032006242 KLUNGKUNG TANGKAS Laki-laki 36 LULUS
141 I Komang Langgeng Ari Subakti 24-5105032017242 KLUNGKUNG TEGAK Laki-laki 44 LULUS
142 Ni Luh Putu Sukma Yuliartini 24-5105032017241 KLUNGKUNG TEGAK Perempuan 42 LULUS
143 Desak Ayu Putu Sri Puspayanti 24-5105032017243 KLUNGKUNG TEGAK Perempuan 0 TIDAK LULUS
144 I Ketut Suastika 24-5105032002241 KLUNGKUNG TOJAN Laki-laki 42 LULUS
145 I Wayan Mudiarta 24-5105032002242 KLUNGKUNG TOJAN Laki-laki 41 LULUS
146 I Nyoman Suradnya 24-5105032002243 KLUNGKUNG TOJAN Laki-laki 34 LULUS
147 I PUTU AGUS SUANTARA 24-5105012004243 NUSA PENIDA BATUKANDIK Laki-laki 52 LULUS
148 I GEDE AGUS RATAWAN 24-5105012004241 NUSA PENIDA BATUKANDIK Laki-laki 39 LULUS
149 NI WAYAN INDRAWATI 24-5105012004242 NUSA PENIDA BATUKANDIK Perempuan 33 LULUS
150 I NYOMAN LABA ARI TRIWIGUNA 24-5105012002242 NUSA PENIDA BATUMADEG Laki-laki 46 LULUS
151 YAYAN YULIANTI PRATAMI 24-5105012002245 NUSA PENIDA BATUMADEG Perempuan 36 LULUS
152 I Wayan Sulastra 24-5105012002241 NUSA PENIDA BATUMADEG Laki-laki 34 LULUS
153 I WAYAN SUDARMA 24-5105012002243 NUSA PENIDA BATUMADEG Laki-laki 0 TIDAK LULUS
154 Ni Wayan Ayu Lidia Wati 24-5105012002244 NUSA PENIDA BATUMADEG Perempuan 0 TIDAK LULUS
155 Ni Ketut Wirayani Putri 24-5105012002246 NUSA PENIDA BATUMADEG Perempuan 0 TIDAK LULUS
156 I Kadek Hendra Wijaya 24-5105012008241 NUSA PENIDA BATUNUNGGUL Laki-laki 45 LULUS
157 I Kadek Adi Suandana 24-5105012008242 NUSA PENIDA BATUNUNGGUL Laki-laki 45 LULUS
158 I Komang Agus Putra Dana 24-5105012008244 NUSA PENIDA BATUNUNGGUL Laki-laki 44 LULUS
159 I Dewa Gede Adi Priyatna 24-5105012008243 NUSA PENIDA BATUNUNGGUL Laki-laki 40 LULUS
160 I Made Jero 24-5105012016242 NUSA PENIDA BUNGA MEKAR Laki-laki 46 LULUS
161 I Komang Ardana 24-5105012016241 NUSA PENIDA BUNGA MEKAR Laki-laki 37 LULUS
162 I Made Supradnya Yasa 24-5105012016243 NUSA PENIDA BUNGA MEKAR Laki-laki 32 LULUS
163 Indah Rosalina Dewi 24-5105012016244 NUSA PENIDA BUNGA MEKAR Perempuan 0 TIDAK LULUS
164 I Wayan Jenek 24-5105012016245 NUSA PENIDA BUNGA MEKAR Laki-laki 0 TIDAK LULUS
165 Ni Luh Putu Oktavia Purnama Sari 24-5105012016246 NUSA PENIDA BUNGA MEKAR Perempuan 0 TIDAK LULUS
166 I Putu Widiwidana 24-5105012013244 NUSA PENIDA JUNGUTBATU Laki-laki 43 LULUS
167 NI LUH AYU WULANDARI 24-5105012013243 NUSA PENIDA JUNGUTBATU Perempuan 35 LULUS
168 I PUTU ANANDA DIVAYANA 24-5105012013245 NUSA PENIDA JUNGUTBATU Laki-laki 34 LULUS
169 I MADE SELABA 24-5105012013241 NUSA PENIDA JUNGUTBATU Laki-laki 25 LULUS
170 I Wayan Gede Abhyudaya 24-5105012013242 NUSA PENIDA JUNGUTBATU Laki-laki 0 TIDAK LULUS
171 Ni Putu Yudya Arini 24-5105012013246 NUSA PENIDA JUNGUTBATU Perempuan 0 TIDAK LULUS
172 Mohamad Saihu Sidik 24-5105012011241 NUSA PENIDA KAMPUNG TOYAPAKEH Laki-laki 50 LULUS
173 SYAHIFUDIN 24-5105012011243 NUSA PENIDA KAMPUNG TOYAPAKEH Laki-laki 41 LULUS
174 Yessi Fitriana 24-5105012011244 NUSA PENIDA KAMPUNG TOYAPAKEH Perempuan 0 TIDAK LULUS
175 I Gede Redita Wisnawa 24-5105012003241 NUSA PENIDA KLUMPU Laki-laki 57 LULUS
176 NI MADE EKA SINTYA DEWI 24-5105012003242 NUSA PENIDA KLUMPU Perempuan 48 LULUS



NO NAMA NO PENDAFTARAN KECAMATAN KELURAHAN/DESA JENIS 
KELAMIN

NILAI KETERANGAN 
AKHIR

1 2 3 4 5 6 7 8
177 Ni Luh Susanti 24-5105012003244 NUSA PENIDA KLUMPU Perempuan 39 LULUS
178 I GEDE LEKET MURJANA 24-5105012003243 NUSA PENIDA KLUMPU Laki-laki 30 LULUS
179 I Nyoman Distrik 24-5105012003245 NUSA PENIDA KLUMPU Laki-laki 0 TIDAK LULUS
180 I Gede Darsana 24-5105012003246 NUSA PENIDA KLUMPU Laki-laki 0 TIDAK LULUS
181 Ir. I Nengah Selamet 24-5105012009245 NUSA PENIDA KUTAMPI Laki-laki 49 LULUS
182 I Kadek Mardianta 24-5105012009244 NUSA PENIDA KUTAMPI Laki-laki 44 LULUS
183 I Gede Agus Adnyana 24-5105012009246 NUSA PENIDA KUTAMPI Laki-laki 43 LULUS
184 I Wayan Yunan Pradipa 24-5105012009247 NUSA PENIDA KUTAMPI Laki-laki 43 LULUS
185 Ni Luh Putu Sintia Dewi 24-5105012009243 NUSA PENIDA KUTAMPI Perempuan 38 LULUS
186 I WAYAN NGURAH WIJAYA 24-5105012009241 NUSA PENIDA KUTAMPI Laki-laki 0 TIDAK LULUS
187 NI PUTU MELLENY DUARIANI 24-5105012009242 NUSA PENIDA KUTAMPI Perempuan 0 TIDAK LULUS
188 Ni Wayan Eka Praba Dewi 24-5105012015241 NUSA PENIDA KUTAMPI KALER Perempuan 43 LULUS
189 Komang Agus Sumardi Putra 24-5105012015242 NUSA PENIDA KUTAMPI KALER Laki-laki 31 LULUS
190 I Wayan Udiana 24-5105012015244 NUSA PENIDA KUTAMPI KALER Laki-laki 28 LULUS
191 I Wayan Murdana 24-5105012012243 NUSA PENIDA LEMBONGAN Laki-laki 49 LULUS
192 I Wayan Gde Wiradana 24-5105012012244 NUSA PENIDA LEMBONGAN Laki-laki 46 LULUS
193 NI PUTU ERNI SUWARDANI DEWI 24-5105012012242 NUSA PENIDA LEMBONGAN Perempuan 41 LULUS
194 I GEDE YUDIKRISNA 24-5105012012245 NUSA PENIDA LEMBONGAN Laki-laki 33 LULUS
195 I Gede Arya Suteja 24-5105012010241 NUSA PENIDA PED Laki-laki 44 LULUS
196 I Ketut Karya 24-5105012010243 NUSA PENIDA PED Laki-laki 41 LULUS
197 I Wayan Budrawan 24-5105012010242 NUSA PENIDA PED Laki-laki 37 LULUS
198 I WAYAN TERIMA 24-5105012010244 NUSA PENIDA PED Laki-laki 0 TIDAK LULUS
199 I Ketut Semarayanta 24-5105012014241 NUSA PENIDA PEJUKUTAN Laki-laki 53 LULUS
200 I Komang Witarsa 24-5105012014242 NUSA PENIDA PEJUKUTAN Laki-laki 48 LULUS
201 I Kadek Pujarta 24-5105012014243 NUSA PENIDA PEJUKUTAN Laki-laki 44 LULUS
202 Desak Made Sri Dewi 24-5105012001241 NUSA PENIDA SAKTI Perempuan 42 LULUS
203 I Ketut Suparta 24-5105012001242 NUSA PENIDA SAKTI Laki-laki 42 LULUS
204 I Gede Sukadana 24-5105012001243 NUSA PENIDA SAKTI Laki-laki 37 LULUS
205 Ni Putu Ayu Suartini 24-5105012005243 NUSA PENIDA SEKARTAJI Perempuan 39 LULUS
206 Ni Ketut Anggraini 24-5105012005244 NUSA PENIDA SEKARTAJI Perempuan 39 LULUS
207 I KADEK YUDANA 24-5105012005242 NUSA PENIDA SEKARTAJI Laki-laki 32 LULUS
208 I kadek santika putra 24-5105012005241 NUSA PENIDA SEKARTAJI Laki-laki 29 LULUS
209 I NYOMAN SUKASTAWAN 24-5105012005245 NUSA PENIDA SEKARTAJI Laki-laki 0 TIDAK LULUS
210 I WAYAN CIRTA 24-5105012007241 NUSA PENIDA SUANA Laki-laki 57 LULUS
211 I GEDE ARNAWA RIANA 24-5105012007243 NUSA PENIDA SUANA Laki-laki 52 LULUS
212 I Made Sudra 24-5105012007242 NUSA PENIDA SUANA Laki-laki 44 LULUS
213 I Gede Hendra Novayana 24-5105012007244 NUSA PENIDA SUANA Laki-laki 0 TIDAK LULUS
214 I Wayan Sukastawan 24-5105012007245 NUSA PENIDA SUANA Laki-laki 0 TIDAK LULUS
215 I WAYAN DARMA 24-5105012007246 NUSA PENIDA SUANA Laki-laki 0 TIDAK LULUS
216 I WAYAN SUDIANA 24-5105012006242 NUSA PENIDA TANGLAD Laki-laki 46 LULUS
217 I KETUT SUARTANA 24-5105012006243 NUSA PENIDA TANGLAD Laki-laki 38 LULUS
218 I Ketut Sutrisna Widana 24-5105012006241 NUSA PENIDA TANGLAD Laki-laki 37 LULUS
219 I GEDE AGUS YOGA PRATAMA 24-5105012006244 NUSA PENIDA TANGLAD Laki-laki 0 TIDAK LULUS
220 NI KETUT SUARTI 24-5105012006245 NUSA PENIDA TANGLAD Perempuan 0 TIDAK LULUS

Ketua Komisi Pemilihan Umum
Kabupaten Klungkung,

I Ketut Sudiana



LAMPIRAN II
PENGUMUMAN
NOMOR 303/PP.04.2-Pu/5105/2024
TENTANG 

HARI/TANGGAL : RABU/22 MEI 2024
PUKUL : 09.00 WITA
TEMPAT : KANTOR KPU KABUPATEN KLUNGKUNG

NO NAMA NO PENDAFTARAN KECAMATAN KELURAHAN/DESA JENIS 
KELAMIN

KETERANGAN 

1 2 3 4 5 6 7
1 I NENGAH SUARJANA,SE 24-5105022008243 BANJARANGKAN AAN Laki-laki
2 I WAYAN ARSANA 24-5105022008242 BANJARANGKAN AAN Laki-laki
3 NI PUTU EKA WIDIANTI 24-5105022008241 BANJARANGKAN AAN Perempuan
4 komang hernawati 24-5105022005242 BANJARANGKAN BAKAS Perempuan
5 I Made Sugiarta 24-5105022005243 BANJARANGKAN BAKAS Laki-laki
6 I Made Suitra 24-5105022005244 BANJARANGKAN BAKAS Laki-laki
7 Ngakan Made sukra suteja 24-5105022003242 BANJARANGKAN BANJARANGKAN Laki-laki
8 I Gede Anci Kusuma Artha 24-5105022003245 BANJARANGKAN BANJARANGKAN Laki-laki
9 I Gede Oka Bagiantara 24-5105022003244 BANJARANGKAN BANJARANGKAN Laki-laki

10 sang putu oka diana putra 24-5105022010241 BANJARANGKAN BUNGBUNGAN Laki-laki
11 I Dewa Gede Mahayana 24-5105022010243 BANJARANGKAN BUNGBUNGAN Laki-laki
12 Sang Made Upedana 24-5105022010242 BANJARANGKAN BUNGBUNGAN Laki-laki
13 I Nengah Sudika 24-5105022003241 BANJARANGKAN BUNGBUNGAN Laki-laki
14 Cokorda Bagus Wiratama 24-5105022006241 BANJARANGKAN GETAKAN Laki-laki
15 Ketut gede widicandra 24-5105022006243 BANJARANGKAN GETAKAN Laki-laki
16 Ni Luh Putri Ryan Ovary 24-5105022006242 BANJARANGKAN GETAKAN Perempuan
17 I Gusti Ayu Rena Suryani 24-5105022001242 BANJARANGKAN NEGARI Perempuan
18 I Gusti Agung Nyoman Nirmala Sari Dewi 24-5105022001243 BANJARANGKAN NEGARI Perempuan
19 I GUSTI NGURAH NURADA 24-5105022001241 BANJARANGKAN NEGARI Laki-laki
20 I WAYAN KESUMALARA 24-5105022001244 BANJARANGKAN NEGARI Laki-laki
21 I Made Arya Irawan 24-5105022009241 BANJARANGKAN NYALIAN Laki-laki
22 Sang Made Sumantra 24-5105022009244 BANJARANGKAN NYALIAN Laki-laki
23 Tjokorda gede Mayun putra 24-5105022009242 BANJARANGKAN NYALIAN Laki-laki
24 I Gusti Ngurah Brahmandya Putra 24-5105022009243 BANJARANGKAN NYALIAN Laki-laki
25 NI LUH WIDIASIH 24-5105022012241 BANJARANGKAN NYANGLAN Perempuan
26 NI NYOMAN LESTARI 24-5105022012242 BANJARANGKAN NYANGLAN Perempuan
27 I NYOMAN BUDIADA 24-5105022012243 BANJARANGKAN NYANGLAN Laki-laki
28 NI KETUT SUDARMAWATI 24-5105022002242 BANJARANGKAN TAKMUNG Perempuan
29 Ni Wayan Sri Wahyuni 24-5105022002243 BANJARANGKAN TAKMUNG Perempuan
30 NI PUTU SUPARNIASIH, S.E. 24-5105022002241 BANJARANGKAN TAKMUNG Perempuan
31 Ni Kadek Citrawati 24-5105022007241 BANJARANGKAN TIHINGAN Perempuan
32 Diyah Karnawati 24-5105022007243 BANJARANGKAN TIHINGAN Perempuan
33 I Ketut Narka 24-5105022007242 BANJARANGKAN TIHINGAN Laki-laki
34 I Nyoman Pica 24-5105022011243 BANJARANGKAN TIMUHUN Laki-laki
35 I Dewa Gede Sudana 24-5105022011242 BANJARANGKAN TIMUHUN Laki-laki
36 Anak Agung Gede Yuliantara 24-5105022011241 BANJARANGKAN TIMUHUN Laki-laki
37 Ni Kadek Kartika Dewi 24-5105022013241 BANJARANGKAN TOHPATI Perempuan
38 I Wayan Yasa Ariawan 24-5105022013243 BANJARANGKAN TOHPATI Laki-laki
39 Pande Nyoman Suariningsih 24-5105022013242 BANJARANGKAN TOHPATI Perempuan
40 IDA BAGUS KETUT MARGA ARIAWAN 24-5105022004241 BANJARANGKAN TUSAN Laki-laki
41 I Wayan Semadi 24-5105022004244 BANJARANGKAN TUSAN Laki-laki
42 I MADE MERTA BUDIASA 24-5105022004242 BANJARANGKAN TUSAN Laki-laki
43 IDA BAGUS NYOMAN WISKAYANA,S.E 24-5105022004243 BANJARANGKAN TUSAN Laki-laki
44 NI PUTU CHINTYANA DEWI RARASATI 24-5105042012241 DAWAN BESAN Perempuan
45 I WAYAN SUARJANA 24-5105042012243 DAWAN BESAN Laki-laki
46 I Nengah Widiana 24-5105042012242 DAWAN BESAN Laki-laki

HASIL SELEKSI TERTULIS DAN JADWAL WAWANCARA CALON 
ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA (PPS) UNTUK 
PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR, BUPATI DAN 
WAKIL BUPATI, PADA KABUPATEN KLUNGKUNG TAHUN 2024

JADWAL WAWANCARA
CALON ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA (PPS)

UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR, BUPATI DAN WAKIL BUPATI  
PADA KABUPATEN KLUNGKUNG TAHUN 2024

PANEL 1

PANEL 2

PANEL 3

PANEL 4

PANEL 5

PANEL 6



HARI/TANGGAL : RABU/22 MEI 2024
PUKUL : 13.00 WITA
TEMPAT : KANTOR KPU KABUPATEN KLUNGKUNG
NO NAMA NO PENDAFTARAN KECAMATAN KELURAHAN/DESA JENIS 

KELAMIN
KETERANGAN 

1 2 3 4 5 6 7

1 I Putu Diatmika 24-5105042011242 DAWAN DAWAN KALER Laki-laki

2 Gusti Ketut Alit Adnyana 24-5105042011243 DAWAN DAWAN KALER Laki-laki

3 I Kadek Widiantara 24-5105042011241 DAWAN DAWAN KALER Laki-laki

4 I Wayan Tista 24-5105042009242 DAWAN DAWAN KLOD Laki-laki

5 Putu Eka Wahyu Cahyana 24-5105042009243 DAWAN DAWAN KLOD Laki-laki

6 Komang Agus Triopa 24-5105042009241 DAWAN DAWAN KLOD Laki-laki

7 IWAYAN yudiartawan 24-5105042005242 DAWAN GUNAKSA Laki-laki

8 I Putu Sudrana 24-5105042005241 DAWAN GUNAKSA Laki-laki

9 Wayan Sudarta 24-5105042005243 DAWAN GUNAKSA Laki-laki

10 Nurul hidayah 24-5105042007241 DAWAN KAMPUNG KUSAMBA Perempuan

11 Syahrul Mubarak 24-5105042007242 DAWAN KAMPUNG KUSAMBA Laki-laki

12 Lola handayani 24-5105042007243 DAWAN KAMPUNG KUSAMBA Perempuan

13 Ni Ketut Swastini 24-5105042006243 DAWAN KUSAMBA Perempuan

14 I Wayan Toni Indrawan 24-5105042006242 DAWAN KUSAMBA Laki-laki

15 I KETUT RUGEG 24-5105042006241 DAWAN KUSAMBA Laki-laki

16 A. A. Istri Mayun Feby Pradnyani 24-5105042001242 DAWAN PAKSEBALI Perempuan

17 Ni Wayan Sri Sonsu Lasih 24-5105042001241 DAWAN PAKSEBALI Perempuan

18 i wayan kita 24-5105042001243 DAWAN PAKSEBALI Laki-laki

19 Ni Ketut Novita 24-5105042008241 DAWAN PESINGGAHAN Perempuan

20 I Putu Purnama Erawan 24-5105042008245 DAWAN PESINGGAHAN Laki-laki

21 Kadek Wisma Artayoga 24-5105042008244 DAWAN PESINGGAHAN Laki-laki

22 KADEK BAYU SAPUTRA 24-5105042008243 DAWAN PESINGGAHAN Laki-laki

23 Kadek Regita Cahyanti 24-5105042010242 DAWAN PIKAT Perempuan

24 I Wayan Suantra 24-5105042010243 DAWAN PIKAT Laki-laki

25 I MADE WINDU BUMI PUTRA 24-5105042003241 DAWAN SAMPALAN KLOD Laki-laki

26 Ni Putu Ririn Aprilia 24-5105042003243 DAWAN SAMPALAN KLOD Perempuan

27 I komang nova widiana 24-5105042003242 DAWAN SAMPALAN KLOD Laki-laki

28 I KADEK SUKARTA 24-5105042002241 DAWAN SAMPALAN TENGAH Laki-laki

29 NI PUTU EKA RUSMALA DEWI 24-5105042002242 DAWAN SAMPALAN TENGAH Perempuan

30 I GUSTI AGUNG MANIK YULIANTARI 24-5105042002243 DAWAN SAMPALAN TENGAH Perempuan

31 I Nengah Suyoga 24-5105042004241 DAWAN SULANG Laki-laki

32 I wayan sukarsa 24-5105042004243 DAWAN SULANG Laki-laki

33 I nengah artana 24-5105042004242 DAWAN SULANG Laki-laki

34 I KETUT ASTAWA 24-5105032014242 KLUNGKUNG AKAH Laki-laki

35 Ni Wayan Muliani 24-5105032014243 KLUNGKUNG AKAH Perempuan

36 I NYOMAN MERTA 24-5105032014241 KLUNGKUNG AKAH Laki-laki

37 I KOMANG ARYA SUPRANATA 24-5105032003241 KLUNGKUNG GELGEL Laki-laki

38 I KETUT SUKRADA 24-5105032003242 KLUNGKUNG GELGEL Laki-laki

39 I KADEK JHONY SUKARYAWAN 24-5105032003244 KLUNGKUNG GELGEL Laki-laki

40 I KETUT MULIARNA 24-5105032003243 KLUNGKUNG GELGEL Laki-laki

41 Ni Putu Ari Sumawati 24-5105032005241 KLUNGKUNG JUMPAI Perempuan

42 Ni Made Eva Valentini 24-5105032005242 KLUNGKUNG JUMPAI Perempuan

43 I Wayan Suwirka 24-5105032005243 KLUNGKUNG JUMPAI Laki-laki

44 I Kadek Martana 24-5105032007241 KLUNGKUNG KAMASAN Laki-laki

45 I MADE KURNIAWAN 24-5105032007243 KLUNGKUNG KAMASAN Laki-laki

PANEL 2

PANEL 3

PANEL 4

PANEL 5

PANEL 6

PANEL 1



HARI/TANGGAL : RABU/22 MEI 2024
PUKUL : 17.00 WITA
TEMPAT : KANTOR KPU KABUPATEN KLUNGKUNG
NO NAMA NO PENDAFTARAN KECAMATAN KELURAHAN/DESA JENIS 

KELAMIN
KETERANGAN 

1 2 3 4 5 6 7

1 I Wayan Suartana 24-5105032007242 KLUNGKUNG KAMASAN Laki-laki

2 Moh Amrin 24-5105032004244 KLUNGKUNG KAMPUNG GELGEL Laki-laki

3 Ibrahim 24-5105032004242 KLUNGKUNG KAMPUNG GELGEL Laki-laki

4 Selamat Hafizi 24-5105032004241 KLUNGKUNG KAMPUNG GELGEL Laki-laki

5 I Wayan Sumardika 24-5105032015241 KLUNGKUNG MANDUANG Laki-laki

6 I Nengah Alit Wismaranata 24-5105032015242 KLUNGKUNG MANDUANG Laki-laki

7 I Nengah Wira Astawa 24-5105032015244 KLUNGKUNG MANDUANG Laki-laki

8 Drs. Wayan Suardana, M.Ag. 24-5105032015243 KLUNGKUNG MANDUANG Laki-laki

9 GEDE KRISNA ADINATHA 24-5105032001242 KLUNGKUNG SATRA Laki-laki

10 Dewa Ayu Putu Sriana Dewi Rahayu 24-5105032001241 KLUNGKUNG SATRA Perempuan

11 Dewa Putu Ferry Pranata 24-5105032001243 KLUNGKUNG SATRA Laki-laki

12 Ngakan ketut wartawan 24-5105032001244 KLUNGKUNG SATRA Laki-laki

13 I KETUT ARIAWAN 24-5105032016241 KLUNGKUNG SELAT Laki-laki

14 NI KADEK AYU DARMAYANI 24-5105032016243 KLUNGKUNG SELAT Perempuan

15 Ni Putu Dian Purnama Yanti 24-5105032018243 KLUNGKUNG SELISIHAN Perempuan

16 Ni Putu Darmawati 24-5105032018242 KLUNGKUNG SELISIHAN Perempuan

17 I Wayan Suwastika 24-5105032018241 KLUNGKUNG SELISIHAN Laki-laki

18 I PUTU SEDANA YOGA 24-5105031008242 KLUNGKUNG SEMARAPURA KAJA Laki-laki

19 I WAYAN WIRAJAYA 24-5105031008243 KLUNGKUNG SEMARAPURA KAJA Laki-laki

20 I NENGAH KARISMA 24-5105031008241 KLUNGKUNG SEMARAPURA KAJA Laki-laki

21 I Gusti Bagus Basudewa 24-5105031011243 KLUNGKUNG SEMARAPURA KANGIN Laki-laki

22 Putu Arya Apriliyanthi 24-5105031011244 KLUNGKUNG SEMARAPURA KANGIN Perempuan

23 Ni Kadek Santhi Rahayu 24-5105031011242 KLUNGKUNG SEMARAPURA KANGIN Perempuan

24 GEDE ARYANA 24-5105031011241 KLUNGKUNG SEMARAPURA KANGIN Laki-laki

25 Nikadek indah rahayu 24-5105031009242 KLUNGKUNG SEMARAPURA KAUH Perempuan

26 I Wayan Dwijaksara 24-5105031009244 KLUNGKUNG SEMARAPURA KAUH Laki-laki

27 Luh Ferawati 24-5105031009241 KLUNGKUNG SEMARAPURA KAUH Perempuan

28 WAYAN GDE ARYA WIGUNA 24-5105031009243 KLUNGKUNG SEMARAPURA KAUH Laki-laki

29 I WAYAN PRAMAYASA 24-5105031013241 KLUNGKUNG SEMARAPURA KLOD Laki-laki

30 I Made Alit Sudibia 24-5105031013243 KLUNGKUNG SEMARAPURA KLOD Laki-laki

31 Made gde oka pramartha 24-5105031013242 KLUNGKUNG SEMARAPURA KLOD Laki-laki

32 Adinda Dyah Praptiwi 24-5105031012242 KLUNGKUNG SEMARAPURA KLOD KANGIN Perempuan

33 Ika Fahdia Rachmawati 24-5105031012241 KLUNGKUNG SEMARAPURA KLOD KANGIN Perempuan

34 I kadek ari wirawan 24-5105031012243 KLUNGKUNG SEMARAPURA KLOD KANGIN Laki-laki

35 NI WAYAN NANIK WIDIANTARI 24-5105031010242 KLUNGKUNG SEMARAPURA TENGAH Perempuan

36 AA AYU DINA INDERA DEWI 24-5105031010241 KLUNGKUNG SEMARAPURA TENGAH Perempuan

37 salsawidiana 24-5105031010243 KLUNGKUNG SEMARAPURA TENGAH Perempuan

38 Ni kadek gita sriasih 24-5105032006243 KLUNGKUNG TANGKAS Perempuan

39 I ketut widiantara 24-5105032006244 KLUNGKUNG TANGKAS Laki-laki

40 I Wayan Sudiana 24-5105032006242 KLUNGKUNG TANGKAS Laki-laki

41 I Komang Langgeng Ari Subakti 24-5105032017242 KLUNGKUNG TEGAK Laki-laki

42 Ni Luh Putu Sukma Yuliartini 24-5105032017241 KLUNGKUNG TEGAK Perempuan

43 I Ketut Suastika 24-5105032002241 KLUNGKUNG TOJAN Laki-laki

44 I Wayan Mudiarta 24-5105032002242 KLUNGKUNG TOJAN Laki-laki

45 I Nyoman Suradnya 24-5105032002243 KLUNGKUNG TOJAN Laki-laki

PANEL 1

PANEL 2

PANEL 3

PANEL 4

PANEL 5

PANEL 6



HARI/TANGGAL : SELASA/ 21 MEI 2024
PUKUL : 09.00 WITA
TEMPAT : KANTOR CAMAT NUSA PENIDA

NO NAMA NO PENDAFTARAN KECAMATAN KELURAHAN/DESA JENIS 
KELAMIN

KETERANGAN 

1 2 3 4 5 6 7
1 I PUTU AGUS SUANTARA 24-5105012004243 NUSA PENIDA BATUKANDIK Laki-laki
2 I GEDE AGUS RATAWAN 24-5105012004241 NUSA PENIDA BATUKANDIK Laki-laki
3 NI WAYAN INDRAWATI 24-5105012004242 NUSA PENIDA BATUKANDIK Perempuan
4 I NYOMAN LABA ARI TRIWIGUNA 24-5105012002242 NUSA PENIDA BATUMADEG Laki-laki
5 YAYAN YULIANTI PRATAMI 24-5105012002245 NUSA PENIDA BATUMADEG Perempuan
6 I Wayan Sulastra 24-5105012002241 NUSA PENIDA BATUMADEG Laki-laki
7 I Kadek Hendra Wijaya 24-5105012008241 NUSA PENIDA BATUNUNGGUL Laki-laki
8 I Kadek Adi Suandana 24-5105012008242 NUSA PENIDA BATUNUNGGUL Laki-laki
9 I Komang Agus Putra Dana 24-5105012008244 NUSA PENIDA BATUNUNGGUL Laki-laki

10 I Dewa Gede Adi Priyatna 24-5105012008243 NUSA PENIDA BATUNUNGGUL Laki-laki
11 I Made Jero 24-5105012016242 NUSA PENIDA BUNGA MEKAR Laki-laki
12 I Komang Ardana 24-5105012016241 NUSA PENIDA BUNGA MEKAR Laki-laki
13 I Made Supradnya Yasa 24-5105012016243 NUSA PENIDA BUNGA MEKAR Laki-laki
14 I Putu Widiwidana 24-5105012013244 NUSA PENIDA JUNGUTBATU Laki-laki
15 NI LUH AYU WULANDARI 24-5105012013243 NUSA PENIDA JUNGUTBATU Perempuan
16 I PUTU ANANDA DIVAYANA 24-5105012013245 NUSA PENIDA JUNGUTBATU Laki-laki
17 I MADE SELABA 24-5105012013241 NUSA PENIDA JUNGUTBATU Laki-laki
18 Mohamad Saihu Sidik 24-5105012011241 NUSA PENIDA KAMPUNG TOYAPAKEH Laki-laki
19 SYAHIFUDIN 24-5105012011243 NUSA PENIDA KAMPUNG TOYAPAKEH Laki-laki
20 I Gede Redita Wisnawa 24-5105012003241 NUSA PENIDA KLUMPU Laki-laki
21 NI MADE EKA SINTYA DEWI 24-5105012003242 NUSA PENIDA KLUMPU Perempuan
22 Ni Luh Susanti 24-5105012003244 NUSA PENIDA KLUMPU Perempuan
23 I GEDE LEKET MURJANA 24-5105012003243 NUSA PENIDA KLUMPU Laki-laki
24 Ir. I Nengah Selamet 24-5105012009245 NUSA PENIDA KUTAMPI Laki-laki
25 I Kadek Mardianta 24-5105012009244 NUSA PENIDA KUTAMPI Laki-laki
26 I Gede Agus Adnyana 24-5105012009246 NUSA PENIDA KUTAMPI Laki-laki
27 I Wayan Yunan Pradipa 24-5105012009247 NUSA PENIDA KUTAMPI Laki-laki

HARI/TANGGAL : SELASA/ 21 MEI 2024
PUKUL : 13.00 WITA
TEMPAT : KANTOR CAMAT NUSA PENIDA

NO NAMA NO PENDAFTARAN KECAMATAN KELURAHAN/DESA JENIS 
KELAMIN

KETERANGAN 

1 2 3 4 5 6 7
1 Ni Luh Putu Sintia Dewi 24-5105012009243 NUSA PENIDA KUTAMPI Perempuan
2 Ni Wayan Eka Praba Dewi 24-5105012015241 NUSA PENIDA KUTAMPI KALER Perempuan
3 Komang Agus Sumardi Putra 24-5105012015242 NUSA PENIDA KUTAMPI KALER Laki-laki
4 I Wayan Udiana 24-5105012015244 NUSA PENIDA KUTAMPI KALER Laki-laki
5 I Wayan Murdana 24-5105012012243 NUSA PENIDA LEMBONGAN Laki-laki
6 I Wayan Gde Wiradana 24-5105012012244 NUSA PENIDA LEMBONGAN Laki-laki
7 NI PUTU ERNI SUWARDANI DEWI 24-5105012012242 NUSA PENIDA LEMBONGAN Perempuan
8 I GEDE YUDIKRISNA 24-5105012012245 NUSA PENIDA LEMBONGAN Laki-laki
9 I Gede Arya Suteja 24-5105012010241 NUSA PENIDA PED Laki-laki

10 I Ketut Karya 24-5105012010243 NUSA PENIDA PED Laki-laki
11 I Wayan Budrawan 24-5105012010242 NUSA PENIDA PED Laki-laki
12 I Ketut Semarayanta 24-5105012014241 NUSA PENIDA PEJUKUTAN Laki-laki
13 I Komang Witarsa 24-5105012014242 NUSA PENIDA PEJUKUTAN Laki-laki
14 I Kadek Pujarta 24-5105012014243 NUSA PENIDA PEJUKUTAN Laki-laki
15 Desak Made Sri Dewi 24-5105012001241 NUSA PENIDA SAKTI Perempuan
16 I Ketut Suparta 24-5105012001242 NUSA PENIDA SAKTI Laki-laki
17 I Gede Sukadana 24-5105012001243 NUSA PENIDA SAKTI Laki-laki
18 Ni Putu Ayu Suartini 24-5105012005243 NUSA PENIDA SEKARTAJI Perempuan
19 Ni Ketut Anggraini 24-5105012005244 NUSA PENIDA SEKARTAJI Perempuan
20 I KADEK YUDANA 24-5105012005242 NUSA PENIDA SEKARTAJI Laki-laki
21 I kadek santika putra 24-5105012005241 NUSA PENIDA SEKARTAJI Laki-laki
22 I WAYAN CIRTA 24-5105012007241 NUSA PENIDA SUANA Laki-laki
23 I GEDE ARNAWA RIANA 24-5105012007243 NUSA PENIDA SUANA Laki-laki
24 I Made Sudra 24-5105012007242 NUSA PENIDA SUANA Laki-laki
25 I WAYAN SUDIANA 24-5105012006242 NUSA PENIDA TANGLAD Laki-laki
26 I KETUT SUARTANA 24-5105012006243 NUSA PENIDA TANGLAD Laki-laki
27 I Ketut Sutrisna Widana 24-5105012006241 NUSA PENIDA TANGLAD Laki-laki

Kabupaten Klungkung,

I Ketut Sudiana
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Ketua Komisi Pemilihan Umum

PANEL 1
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